
 
 ПРИКАЗ         БОЕРЫК 

 

          «30»  03   2020                             № 256 

 

О внесении изменений в приказ от 23.03.2020 №243  

«Об организации образовательной деятельности 

в общеобразовательных организациях г.Казани  

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» 

 

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 30.03.2020 №234, в целях предупреждения дальнейшего 

распространения новой коронавирусной инфекции и недопущения рисков 

осложнения эпидемиологической обстановки в г.Казани ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.2.2, изложив его в следующей редакции: 

«с 06 апреля 2020 организовать учебный процесс, используя различные 

образовательные технологии, позволяющие обеспечивать взаимодействие 

обучающихся и педагогических работников опосредовано (на 

расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника С.Н.Захарову. 

 

 

Начальник                                                                                          И.А.Ризванов 
 

 

 

 

Г.Ф.Залялетдинова, 

292-92-43 

Документ создан в электронной форме. № 58914-Док от 05.04.2020. Исполнитель: Залялетдинова Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.04.2020 13:12



Лист согласования к документу № 58914-Док от 05.04.2020 
Инициатор согласования: Залялетдинова Г.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 04.04.2020 13:14 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Захарова С.Н. 
04.04.2020 

- 13:14 
 

Согласовано 
04.04.2020 - 

14:19  

- 

2 Ляхова О.И. 
04.04.2020 

- 14:19 
 

Согласовано 
04.04.2020 - 

14:58  

- 

3 Ризванов И.А. 
04.04.2020 

- 14:58 
 

Подписано 
05.04.2020 - 

17:51  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 58914-Док от 05.04.2020. Исполнитель: Залялетдинова Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.04.2020 17:53


